Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Служащей Жизни ИВО
Протокол Совета от 25.07.2024
Утверждаю. БА ИВАС КХ КС 10082024
Присутствовали:
1. Иванникова Ирина
2. Гокова Александра
3. Дмитриева Надежда
4. Алексеева Галина - онлайн
5. Хромов Влад – онлайн
Приглашённая:
Аватаресса ИВО Сверхкосмической Академии Наук ИВАС Янова ИВАС Кут Хуми, Научный Практик АНЦ метаизвечной науки Владычица Синтеза ИВО Барышева Лариса
Состоялись
1. Обсуждение Плана Служения на Синтез-год. Самое важное направление – Рост Служащего Делом
2. [bookmark: _GoBack]Рассмотрение наработки опыта определения своего Дела, на примере Служащей.
3. Рассмотрение 32-рицы реализации ИВДИВО-деятельностью Служащего.
4. Обсуждение разработки материалов по горизонту ДП каждого.
5. Обсуждение предложения Ларисы Барышевой: «Доложить всему подразделению на общем собрании – как можно организовать своё дело», по готовности.
6. Практика стяжания огня и синтеза выявления персонального Дела Служащего и стяжание Ивдивной Жизни.
Решения
1. Составить каждому план Синтез-деятельности на год к 26.09.24.
2. Определиться с Делом своим, или подготовить материалов по горизонту ДП.
                                                      Составила Глава Совета Служащей Жизни ИВО Иванникова Ирина